Poker del Cross Novarese

194 EDIZIONE
2018 - 2019

CLASSIFICA POKER

Come da regolamento "POKER", al completamento della classifica finale, sarant
considerati solo i tre migliori punteggi ottenuti nelle quattro prove.
in rosso gli scarti
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Classifica AM 2002 - 1981
guglielmetti isaia fulgor prato sesia 1998 am 1 0 2 1
fontana nicol® sport projet vco 1999 am 2 11 2
valagussa marco caddese 1991 am 3 0 3 3
guglielmetti claudio fulgor prato sesia 1986 am isO 3 5 4
gattoni marco sport projet vco 1997 am 0 2 4 7
cucco gianfranco bio correndo avis 1990 am 5 4 6 0
floriani thomas caddese 2001 am 4 0 7 5
guglielmetti francesco fulgor prato sesia 1984 am 6 13 0 6
beltrami cristian caddese 2002 am 8 710 O
gramegna alberto caddese 1986 am 12 8 8 O
moglia davide genzianella 2002 am 13 1012 8
zanoli andrea caddese 1982 am 11 911 O
testa paolo bumbasina run 1985 am 20 12 16 10
poletti fabio circuito running 1987 am 19 11 0 9
mora andrea caddese 1998 am 16 013 O
sommaruga andrea libero 1989 am 17 014 O
bassa fabio caddese 1999 am 18 015 O
lacqua alessandro sport projet vco 1984 am 0O 6 0 O
cagnacci michel caddese 1986 am 7 0 9 O
poletti federico fulgor prato sesia 1998 am 9 5 0 0
girgenti riccardo sport projet vco 2002am 10 0 0 O
pirrone ignazio atletica valsesia 1981 am 14 12 0 O
lattanzio filippo avis novara 1982 am 15 0 0 O
Classifica M40 1980- 1971

salah ouyat circuito running 1976 m40 1 1 1 O
cavallaro sandro insubria 1975m40 0 2 2 3
coltro fernando runner valbossa 1971 m40 3 3 3 1
toniolo antonello casorate 1971 m40 2 4 4 2
bassa gianluca caddese 1972 m40 5 5 5 0
boniforti alessandro caddese 1979 m40 7 9 6 4
marino giuseppe caddese 1975 m40 8 12 7 6
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crolla andrea
novelli marco
iofrida giuseppe
dal dosso alberto
beltrame samuel
bresciani alberto
cuda sabino
macellaro rocco
anastasi gianluca
giudici elvis

moia massimiliano
beltrami tiziano
rondinelli antonio
cavaliere luca
gioscia maurizio
bassetti giovann

caddese
caddese
castellania
podistica arona
avis novara
valsessera
caddese
caddese
andora race
atletica bellinzago
castellania
caddese
runner valbossa
atletica trecate
castellania

3v

1978
1974
1971
1976
1977
1972
1973
1971
1974
1978
1975
1973
1972
1979
1975
1975

Classifica M50 1970- 1961

di centa fabio
moretti cesare
zaccheo andrea

vignadocchio mauro

macellaro donato
zorloni alberto
merzetti marco
casu nando
croce gabriele
gaiga roberto
casa fabio

veziaga carlo alberto

conconi fabrizio
merlin massimo
maroni marco
bergaglio mauro
bosina marco
fiorin alessandro
prina giovanni
croce massimo
galli ezio

fiora maurizio
gianusso gianluca
paracchini fabio
gaeta antonio
vinzio elvio
aleppo alessio
negrato massimo
fiandaca claudio
moscato salvatore
cipriani eros
vitaletti sergio
galli renato

caddese

fulgor prato sesia
skyrunner valsesia
dora baltea
caddese
genzianella
caddese

athlon runners
campus

san marco
campus varese
podistica arona
casorate

7 laghi

bellirun

atletica novese
avis novara
Team 3 esse
rcs active team
campus varese
otc

brancaleone asti
gpd aldo berardo
libero

podistica arona
atletica valsesia
amatori sport
casorate
caddese

cistella

avis vigevano

marathon bellinzago

San marco

1964
1969
1970
1964
1968
1961
1964
1962
1964
1962
1967
1964
1970
1963
1968
1962
1968
1965
1963
1964
1967
1964
1970
1966
1970
1969
1966
1963
1969
1968
1968
1965
1965
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m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
M40

m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m40
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50

11
14
13
16
19
18
20
isO

10

12

17
15

isO

16
19
25

8 0
14 8
13 10
16 9
19 11
17 12
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Classifica M60 1960 - 1951

mazzilli francesco
pocorobba vito
macchi giuseppe
portigliotti marino
negri cesare
gobbo giancarlo
ciresa vittorio
tabacchini fausto
frangiamone giancarlo
garavaglia mauro
fioramonti maurizio
mandica pietro
rosin dario
certano mauro
abbate raffaele
chiara carluccio
portolesi antonio
cella roberto
brugo renzo
gonzato egidio
fantoni ugo
malanchini paolo
dalla longa marco
dal ferro flavio
bertaccini andrea
barricelli cosimo

casorate

podistica robbiese
gallaratese
skyrunner valsesia
rcs active team
castellania

3v

castellania

qdvb

casorate
castellania
caddese

podistica arona
skyrunner valsesia
podistica arona
skyrunner valsesia
master novara
zeloforamagno
fulgor prato sesia
gallaratese

7 laghi
parcanegrate
atletica galliate

3v

marathon bellinzago
fulgor prato sesia

Classifica M70 1950 - oltre

bedana bruno
grassini giovanni
balzarini emanuele
innocente bruno
tenace giuseppe
poire’ antonio
montanaro armando
benevento nicola
marchesi sergio
perotti franco
bottelli sandro

fulgor prato sesia
campus varese
casorate
skyrunner valsesia
castellania
master novara
gallaratese

7 laghi
gallaratese

la tigre
gravellona

Classifica AF 2002-1986

gattoni alice
bona veronica
guglielmetti giorgia

sport projet vco
sport projet vco
fulgor prato sesia

Classifica F35 1985 - 1971

soffia elena
degiugno alessandra

maratoneti cassano
biella running

1958 m60 1
1951 m60 3
1952 m60 4
1953 m60 0
1956 m60 5
1959 m60 7
1956 m60 6
1957 m60 isO
1958 m60 8
1959 m60 10
1959 m60 11
1956 m60 13
1952 m60 14
1956 m60 15
1955 m60 21
1951 m60 0
1952 m60 20
1957 m60 16
1952 m60 17
1955 m60 18
1960 m60 19
1954 m60 22
1960 m60 0
1958 m60 2
1958 m60 12
1959 m60 9
1950 m70 1
1947 m70 2
1949 m70 0
1943 m70 3
1950 m70 4
1944 m70 5
1950 m70 6
1950 m70 9
1949 m70 7
1949 m70 8
1940 m70 isO
2000 af 2
2001 af 1
1995 af 3
1974 135 1
1971 135 2
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massarenti cristina
mazzarello annalisa
diaferia annalisa
zappia cecilia
florinde miglio
marzolo luana
bonamico stella
fantonetti natascia
pregnolato chiara
leonardi raffaella

atletica bellinzago
atletica novese
castellania
bumbasina run
bellirun

casorate

caddese

caddese

team activa salute
podistica arona

Classifica F50 1970 - 1961

Identita

guzzi cristina
bolchini simona
rabbia antonella
muraro maria
franzon elisa
tagliavini simonetta
duca tiziana
bertuletti cristina
catella gloria
bellorini ombretta
lepri catia

Societa

san marco
sport projet vco
brancaleone asti
castellania
frattini

atletica candelo
frattini

runner valbossa
skyrunner valsesia
3v

sanmarco

Classifica F60 1960 - oltre

Identita

cerutti giovanna
barone francesca
vrabiy anna
valsesia cristina

Societa

skyrunner valsesia
lonato

cressa

la cecca

guastamacchia domenica 7 laghi

1971 135
1977 135
1974 35
1981 35
1971 35
1973 35
1975 35
1975 35
1979 35
1977 35

Anno Cat.

1970 f50
1969 f50
1969 f50
1970 50
1968 50
1969 50
1965 50
1966 50
1966 50
1967 50
1962 50

Anno Cat.

1959 f60
1958 60
1958 60
1852 60
1951 60
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JUNIOR Giovani Maschile 2003 - 2005

Identita

bassa mattia
beltrami simone
miglio valerio

Societa

caddese
caddese

atletica bellinzago

Anno

2003 jm
2004 jm
2004 jm

N W -

JUNIOR Giovani Femminile 2003 - 2005

tabacco elisa
delsale nausicaa
bori nicole

brea sofia

casa arianna

Societa

genzianella
atletica bellinzago
skyrunner valsesia
skyrunner valsesia
campus varese

2003 jf
2005 jf
2005 jf
2005 jf
2004 jf
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skyrunner valsesia
caddese

podistica arona
fulgor prato sesia
casorate
castellania
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33
34
17
13

12

35
36
12
10
13
11

pag.5

57 53
34 29
16 9
17 9
16 7
10 8
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178
133
54
49
45
41
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